- (10) **1010** Baraut, *DocUrgell* 314 (Urgellia 3, p. 146): iusit pascere in Sanauga quingentos pauperes de pane et uino.
- (11) **1014** Junyent-Ordeig, *DipVic* 751, p. 97: alio parilio de enapos et equas IIII et mula I et parilio de boues et quilares VI et uascula maiore uel minore et pane et uino, quantum inuenire potueritis.
- (12) **1017** DACCBBarcelona 269, p. 622: boue I et caficios II inter pane et uino, ad Sancta Maria de Mare.
- (13) **1021 (1023)** Baraut, *DocUrgell* 370 (Urgellia 4, p. 80): per singulos annos modios III de anona et faciat panem et kinales IIII uini.
- (14) **1031** AComtalPerg II 211, p. 545: ad nouo ueniente de pane que Deus dederit ipsa quarta parte pro anima mea.
- (15) **1032** CSCugat II 526, p. 179: et ipso pane et uino cum uascula maiore uel minore qui est in ipsa mansione.
- (16) **1036** Bolòs, *St. Pere de la Portella* 18, p. 234: in tali conuentu ut donetis et donare faciatis omni tempore fideliter ipsa tascha de pane et uino et de omni laboracione.
- (17) **1037** Baraut, *DocUrgell* ap. 25 (Urgellia 8, p. 137): et donet ... modios quatuor de annona, et inde faciant panem, et de uino chinales quatuor et donent ad pauperibus.
- (18) **1047** Llorens, *DocSolsona* 99, p. 394: in tale conuentu ut bene nobis seruias de pane et uino et carne et cibaria et de tuis caballis et tuis mulis.
- (19) **1061** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1217, p. 527: iussit dari ... terciam partem fructus uenientis panis et uini ex omni terra quam abebat.
- (20) **1064** CSCugat II 640, p. 307: et domum s. Laurenti libra panis et cupam uini et semper fiat in eorum baiulia et fiat nutritus et uestitus.
- (21) **1070** Chesé, *DipÀger* 95, p. 339: ex fructibus inde collectis semper unam recepcionem donemus per festiuitatem sancti Andree ad omnes canonicos et clericos sancti Petri de pane et carne et uino.
- (22) **1071** Baraut, *CartAndorra* I 29, p. 136: et si uenit iam dictus archidiaconus ad illos cum tres uel cum quatuor chauallarios recipiant eum cum pane et uino et carne et ciuada.
- (23) **1042-1075** Baraut, *DocUrgell* 899 (Urgellia 7, p. 30): de Paladol porc I de III solidos de moneta optima et sestarium I de forment per pa ad ssester.

- (24) **1075** DACCBBarcelona 1285, p. 1997: concessit ad Bonutius Viuani ipso suo furno, quod iam dimisit ad Sancti Petri, ut tenuisset omnibus diebus uite sue in eo modo: ut panem Sancti Petri coxisset sine ullo auere.
- (25) **1082** DACCBBarcelona 1410, p. 2188: et ipsa mea tercia parte de panne de uetere uel de nouo, et de oues tam de porcis dimitto ad Sancti Benedicti cenobii.
- (26) **1085** Marquès, *Elims* 56, p. 94: et de nos iam dictos et successo[res] nostri in supra dictos omnes seruicio de pane et carne et ciuada.
- (27) **1095** Baraut, *DocUrgell* 1339 (Urgellia 9, p. 168): XXX fogaces panem frumenti et X canades de ui et II modios et medio de segele propter carn et II modios et medio de ciuada.
- (28) **1107** CSCugat II 793, p. 449: ut habeam in uita mea de ipsa iam dicta helemosinam libram I panis inter triticum et ordeum et quartanum I de uino et scutulam I pulmento.
- (29) **1109** CPoblación I 46, p. 79: et habeat furnum suum ad quoquendum panem liberum hac solidum hominibus suis.
- (30) **1111** CSCugat III 815, p. 17: libram I panem tritici, et scutulam unam pulmenti, et iusticiam I de uino.
- (31) **1120** DipADSolsona 167, p. 228: ipsum receptum, scilicet panes quinquaginta et porcous III et quarteras III de uacca et quartam unam uini et migeram unam mellis et libram piperis.
- (32) **1139** Bach, *Sta. Maria de Gualter* 18, p. 236: fogaces II de pa de forment et gallinas II et migeria I de uino et eminam I de ordii.
- (33) **1152** DipPoblet 144, p. 130: XII fogaces bones de pane et I solido de ui et IIII fanneces de ciuada.
- (34) **1156-1157** Bisson, *Fiscal Accounts* II 4, p. 37, l. 5: dispenderunt in pane et ouos et fromages et pexo, ui et olei et lumen et sabrer VIII solidos dem. et de ciuada VII quartas dem.
- (35) **1161** DipCardona 201, p. 284: donat ei unam libram pannis ordeacii.
- (36) **1167** Baraut, *DocUrgell* 1615 (Urgellia 10, p. 136): et hoc fiat de pane et uino que sunt in cellario meo apud Sedem.
- (37) **1178** Baraut, *DocUrgell* 1744 (Urgellia 10, p. 261): IIII fogaces de pa de forment et I panem de segle et unam canadam de uino.